управления государственными финансами АИС "Фин 

Окуу" 

В соответствии с условиями договора, в период с декабря 2024 

года по июль 2025 года были поданы и подписаны три акта 

выполненных работ: 

Первый акт подписан 23 декабря 2024 года на сумму 850 000 

(восемьсот пятьдесят тысяч) сомов; 

Второй акт подписан 10 марта 2025 года на сумму 3 000 000 (три 

миллиона) сомов; 

Третий акт подписан 29 апреля 2025 года на сумму 5 000 000 

(пять миллионов) сомов. 

Вышеуказанные платежи выполнены в полном объеме в 

соответствии с графиком, установленным договором.